

Zakończenie roku szkolnego w SP Antoniów



Z-24-6

W drogę... po własny los. 21 czerwca- na ten dzień czekaliśmy z utęsknieniem. Dzień, który zwiastuje czas zasłużonego odpoczynku po wielu miesiącach, jakże ciężkiej pracy. Kolejny rok szkolny za nami. Dla każdego inny: dla jednych trudny i długi, dla innych radosny i obfitujący w spełniane marzenia. Bez względu na to, jakie odczucia nam towarzyszyły, 21 czerwca pożegnaliśmy kolejny rok szkolny, a wraz z nim- klasę ósmą, która na długo pozostanie w naszej pamięci. Tego dnia, po uroczystym odśpiewaniu hymnu, głos zabrał dyrektor szkoły- P. Wiesław Podboraczyński, który serdecznie powitał wszystkich zgromadzonych, a następnie podsumował mijający szkolny, dziękując za trudny czas wyteżonej pracy, ale też radości i dumy z osiągniętych sukcesów. Było to także ostatnie wystąpienie Pana dyrektora na tym stanowisku. W imieniu Rady Rodziców głos zabrał Pan Rafał Kurda, który nie tylko przypomniał zasługi odchodzącego dyrektora, ale w zabawny sposób przypomniał anegdotę z Nim związaną jeszcze z czasów szkolnych Pana Rafała. Cała społeczność szkolna pożegnała odchodzącego ze swojego stanowiska dyrektora gromkimi brawami. Pożegnaliśmy również naszą kochaną anglistkę- Panią Gosię. Na pewno będzie nam brakowało jej optymizmu. Podczas uroczystości uczniowie, którzy swoją postawą zasłużyli na wyróżnienie, otrzymali świadectwa z czerwonym paskiem, nagrody książkowe oraz stypendia. Na duże brawa zasłużyli również rodzice wyróżnionych ósmoklasistów, którym w dowód uznania za trud włożony w wychowanie młodego, wspinałego człowieka wręczono listy gratulacyjne. Przez osiem lat aktywnie włączali się w prace na rzecz szkoły i wspierali nas na każdym kroku. Wręczając Im dyplomy, wyraziliśmy naszą wdzięczność. Uczniowie biorący udział w najróżniejszych konkursach także otrzymali dyplomy za szczególne osiągnięcia. Pożegnaliśmy ósmoklasistów...Było dużo śmiechu, ale nie zabrakło łez wzruszenia. Nagle urwała się nić, która łączyła nas na dobre i na złe przez szereg długich lat...W szczególny sposób naszych absolwentów pożegnali uczniowie klasy szóstej, którzy na tę okazję ułożyli specjalne słowa piosenki kierowane do każdego absolwenta. Punktem kulminacyjnym było wręczenie statuetek z personalną dedykacją. Towarzyszyły temu salwy śmiechu. Miniony rok szkolny uważamy za zamknięty. A póki co- cieszymy się wakacjami! Zachłannie korzystajcie z każdej wolnej chwili, by po wakacjach powrócić pełni zapału i stanąć twarzą w twarz wobec nowych wyzwań. Radosnego wypoczynku!